
高島市財政概況

歳入歳出 翌年度へ繰越 積立金 実質単年度

差引額 すべき財源 取崩額 収　　　　支

平成13年度 28,383,497 27,359,002 1,024,495 238,690 785,805 55,371 246,453 0 300 301,524

平成14年度 29,517,835 28,486,456 1,031,379 318,322 713,057 △ 72,748 196,282 0 173,346 △ 49,812

平成15年度 29,601,937 28,532,354 1,069,583 299,970 769,613 56,556 263,661 78,853 280,000 119,070

平成16年度 31,955,285 30,318,173 1,637,112 925,943 711,169 711,169 138,427 1,000 1,762,139 △ 911,543

平成17年度 29,542,677 28,422,056 1,120,621 172,656 947,965 236,796 1,200 0 0 237,996

平成18年度 28,758,770 27,395,625 1,363,145 115,139 1,248,006 300,041 371,712 0 0 671,753

平成19年度 24,820,105 24,000,059 820,046 57,343 762,703 △ 485,303 7,266 12,916 0 △ 465,121

平成20年度 25,829,146 24,721,148 1,107,998 225,202 882,796 120,093 9,340 147,848 280,000 △ 2,719

平成21年度 27,778,212 26,717,107 1,061,105 308,022 753,083 △ 129,713 206,499 247,905 0 324,691

平成22年度 29,395,857 28,222,851 1,173,006 565,690 607,316 △ 145,767 117,266 548,675 0 520,174

第　５　表　　　普　通　会　計　決　算　収　支　の　推　移

（単位：千円）

歳入総額 歳出総額 実質収支 単年度収支 積立金 繰上償還額 備　　考


